

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.8.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

[illegible]

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	90,519	534,00	48 337,15
	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	90,519	744,00	67 346,14
	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	181,350	76,00	13 782,60
	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	0,039	85 400,00	3 330,60
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,039	145 000,00	5 655,00
	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	21,825	528,00	11 523,60
	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	162,934	469,00	76 416,05
	5964133005	Geotextilie separační	m2	181,350	48,00	8 704,80
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	162,934	224,00	36 497,22
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	977,604	139,00	135 886,96
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00

--	--	--	--	--

	celkem Kč / akce	447 130,12
--	------------------	-------------------

Cena celkem bez DPH:		447 130,12
-----------------------------	--	-------------------

upřesňující podmínky akce

Čištění kolejového lože